
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE 

 

 

Rua Valdemar Costa, nº 50 — Centro — CEP 58.765-000 — Piancó–PB  

E-mail: sec.educacao.pianco@outlook.com 

 

 

 PORTARIA Nº 21 DE OUTUBRO DE 2019 

 

 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E ESPORTES, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Nomear os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão 

Organizadora do Concurso Miss e Mister Piancó 2019, Manoel Gelson Gervázio Da 

Silva, Rosimary Paulo Pereira, Maria Da Conceição Leite De Souza Freitas, Maria 

De Lourdes Clementino Mendes, Alessandro Alixandre De Oliveira, Gisele Maria 

Lopes Brasileiro, Tâmara Thaise Moreira Andrade; Art. 2º- A comissão será 

responsável por organizar, selecionar e divulgar o cronograma do concurso; 

 
Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

Piancó-PB, 18 de outubro de 2019 

 

 

 

 

 

________________________________________________ 

Manoel Gelson Gervázio da Silva 

Secretário de Educação e Esportes 

 

 


